1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 74 - DOE de 12/04/2022 - Seção 1 – p.138

HOSPITAL GERAL DE TAIPAS
DIRETORIA TÉCNICA DE DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria do Diretor Técnico de Saúde II de 11/04/2022

Retificação do DOE de 07/10/2020

Na publicação da Portaria do Diretor Técnico de Saúde III, onde se declarou que ficam criadas as novas comissões em
virtude da atualização do biênio, na parte da Comissão de Revisão de Prontuário Médico:

Exclua-se:
Helena Aparecida Magalhães R.G. 19.938.434-4 Chefe I Membro

Inclua-se:
Gisleide de Fatima Eugenio, R.G. 26.614.256-4 Chefe I Membro

Exclua-se:
Cristiane Marrocos Jubilato R.G. 28.954.793-3 Chefe I Suplente

Inclua-se:
Aline Aparecida Lozada R.G. 34.655.171-7 Chefe I Suplente

Esta publicação entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02-01-2022